
 

 

 

Çevre Politikamız 

Kuruluşumuz, faaliyetlerini çevreye duyarlı bir anlayışla sürdürerek doğal kaynakların 
korunmasını, çevresel etkilerin en aza indirilmesini ve sürdürülebilir bir geleceğin 
desteklenmesini temel prensip edinmiştir. Bu kapsamda: 

•Doğal Kaynakların Verimli Kullanımı: Enerji, su ve çevreye zararlı maddelerin tüketim 
miktarını azaltmak, enerji verimliliğini artırmak ve yenilenebilir enerji kaynaklarının 
kullanımını teşvik etmek için gereken önlemler alınır. 

•Atık Yönetimi: Faaliyetler sırasında oluşan katı, sıvı ve gaz atıkları azaltıcı önlemler alınır; 
tekrar kullanım ve geri kazanım imkânları değerlendirilir. Kirliliğin kaynağında önlenmesine 
yönelik çalışmalar öncelik taşır. 

•Yasal ve Gönüllü Taahhütler: Çevrenin korunması ile ilgili tüm yasal şartlara ve gönüllü 
olarak taahhüt edilen diğer yükümlülüklere eksiksiz uyulur. Bu yükümlülüklerin ötesine 
geçerek çevreye değer katmak ve bölgesinde örnek bir kuruluş olmak hedeflenir. 

•Eğitim ve Bilinçlendirme: Çalışanlarımız, misafirlerimiz ve toplum, çevre bilinci konusunda 
eğitilir ve bilinçlendirilir. Su ve enerji tasarrufu, çevre kirliliğinin önlenmesi ve kaynak 
israfının azaltılması konularında farkındalık artırılır. 

•İş Birliği ve Tedarikçi Seçimi: İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde çalışılarak çevreyi 
güzelleştirici düzenlemeler yapılır. Aynı bilinçle hareket eden tedarikçilerle iş birliği tercih 
edilir. 

•Sürekli İyileştirme: Çevre Yönetim Sistemi periyodik olarak gözden geçirilir, değişen 
koşullara adapte edilerek çevresel ve üretim performansının sürekli iyileştirilmesi sağlanır. 

•Sürdürülebilirlik ve Toplumsal Katkı: Gönüllülük esasına dayalı projelere katılım 
sağlanarak toplumda çevre bilincinin gelişmesine ve çevrenin iyileştirilmesine katkıda 
bulunulur. 

Kuruluşumuz, tüm bu çalışmaları şeffaf bir şekilde sürdürerek çevre politikamızı bir yaşam 
tarzı haline getirmeyi ve gelecek nesillere temiz bir çevre bırakmayı amaçlar. 
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